

Ejendomsgruppen Udlejning ApS

Tjerrildvej 17, 8550 Ryomgård

CVR-nr. 38 29 20 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. august 2022.

John Højager Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsgruppen Udlejning ApS Tjerrildvej 17 8550 Ryomgård
	CVR-nr.: 38 29 20 48
	Stiftet: 30. december 2016
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	John Højager Jensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	Højagers Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af fast ejendom og maskine- og biludlejning samt enhver i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -30 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -50 t.kr. mod -70 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ledelsen har oplyst at ejendommen i selskabet er solgt i 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-18.569	-29.733
2 Øvrige finansielle omkostninger	-31.301	-39.862
Resultat før skat	-49.870	-69.595
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-49.870	-69.595
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-49.870	-69.595
Disponeret i alt	-49.870	-69.595

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>509.537</u>	<u>509.537</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>509.537</u>	<u>509.537</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>509.537</u>	<u>509.537</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>1</u>	<u>1</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
	Aktiver i alt	<u>509.538</u>	<u>509.538</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	43.633	43.633
	Overført resultat	-212.902	-163.032
	Egenkapital i alt	-169.269	-119.399
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til pengeinstitutter	355.567	383.599
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>355.567</u>	<u>383.599</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	29.500	30.900
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	17.500
	Anden gæld	276.240	196.938
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>323.240</u>	<u>245.338</u>
	Gældsforpligtelser i alt	678.807	628.937
	Passiver i alt	509.538	509.538

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	43.633	-93.437	-49.804
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-69.595</u>	<u>-69.595</u>
Egenkapital 1. januar 2021	43.633	-163.032	-119.399
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-49.870</u>	<u>-49.870</u>
	<u>43.633</u>	<u>-212.902</u>	<u>-169.269</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen har på baggrund af selskabets underskud og tab af egenkapitalen foretaget tiltag til at genetablere egenkapitalen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	31.301	39.862
	<u>31.301</u>	<u>39.862</u>

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	509.537	509.537
Kostpris 31. december 2021	<u>509.537</u>	<u>509.537</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>509.537</u>	<u>509.537</u>

4. Gæld til pengeinstitutter

Gæld til pengeinstitutter i alt	385.067	414.499
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-29.500</u>	<u>-30.900</u>
	<u>355.567</u>	<u>383.599</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til bank, 385 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 509 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke optaget skatteaktiv af skattemæssig underskud til fremførsel. Beløbet kan beregnes til 44 t.kr.

Eventualforpligtelser

Virksomheden har ingen eventualforpligtelser.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Højagers Holding ApS, CVR-nr. 40938885 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 21. november 2019 ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
